
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

Veřejná zakázka: III/34416 Podmoklany - most ev. č. 34416-2 

Dodatečné informace č. 1  

 
Vážení, 

sdělujeme Vám, že zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, 

IČO: 70890749 poskytuje dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám výše uvedené 

veřejné zakázky. Dodatečná informace je poskytována na základě ust. § 49 odst. 2), 3) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

 

Dotaz č. 1. 

Žádám o dodatečnou informaci k zakázce " III/34416 Podmoklany - most ev.č.34416-2". V 

objektu SO 201 Most je v oddílu zemní práce položka " Hloubení jam zapaž i nepaž tř.1-4 o 

celkovém množství 531 m3". V technické zprávě je uvedeno, že zemina nevhodná do 

násypů (odhad 80%) bude odvezena na skládku. Nikde není uvedená položka odvozu této 

zeminy pouze samotná položka hloubení bez odvozu. Nemá být položka hloubení jam 

včetně odvozu? 

  

Odpověď na dotaz č. 1 

Ano, položka není rozdělena a není započten odvoz. Dotaz byl směřován k SO 201, stejně je 
nutno doplnit i SO 301. Současně se tyto úpravy promítají i do SO 002 – Všeobecné položky 
(Poplatky za skládku), kde jsme ve výpočtu opravili bilanci. Pro přehlednost zasíláme 
kompletní Soupis prací a Rozpočet s upravenými a doplněnými položkami. 
 

SO 001 – Demolice  
beze změny 
 

SO 002 – Všeobecné položky 
014101 - poplatky za skládku - změna výměry 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 
 

KUJI     8644/2015 Ing. Hamáček 
564 602 387 

5. 2. 2015 

 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

původní – 553,500 m3 
nová – 600,900 m3 
 

SO 101 – Napojení silnice III/34416 
beze změny 
 

SO 201 – Most ev.č. 34416-2 
13171 – hloubení jam zapaž i nepaž tř.1-4 - úpraven text položky a výměra 
původní – 531,000m3 
nová – 53,000m3 
131716 – hloubení jam zapaž i nepaž tř.1-4, odvoz do 12km - doplněna položka 
původní – 0,000 m3 
nová – 478,000 m3 
17120 – uložení sypaniny do násypů a na skládky bez zhutnění - doplněna položka 
původní – 0,000 m3 
nová – 556,000 m3 
17411 – zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním – rozšířen text položky 
vč. naložení a dovozu z meziskládky 
 

SO 301 
13171 – hloubení jam zapaž i nepaž tř.1-4 - úpraven text položky a výměra 
původní – 38,000 m3 
nová – 7,600 m3 
131716 – hloubení jam zapaž i nepaž tř.1-4, odvoz do 12km - doplněna položka 
původní – 0,000 m3 
nová – 30,400 m3 
17120 – uložení sypaniny do násypů a na skládky bez zhutnění - doplněna položka 
původní – 0,000 m3 
nová – 38,000 m3 
17411 – zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním – rozšířen text položky 
vč. naložení a dovozu z meziskládky 
 

E1 DIO 
beze změny 
 

Zadavatel jako přílohu této dodatečné informace poskytuje opravený soupis prací 

zahrnující všechny výše uvedené změny. 

 

 

 

Ing. Pavel Hamáček 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2015-02-05T09:54:47+0100




